２０２２年４月２８日

各 位

会 社 名  キムラユニティー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  成瀬 茂広

（コード番号 9368 東証スタンダード・名証プレミア）

問合せ先 取締役副社長 管理本部長  小山 幸弘

（  TEL  :     052 -  962  -  7053    ）

(訂正・数値データ訂正)「2022 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正に関
するお知らせ

2022 年４月 28 日に発表しました「2022 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」において、一部訂正す

べき事項がありましたので、お知らせいたします。訂正箇所には下線＿を付して表示しております。なお、

経営成績・財務諸表の数値に関する訂正はございません。

記

１．訂正の理由

「2022 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」において、記載内容に不備がありましたのでこれを訂正い

たします。

２．訂正箇所

「2022 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の表紙（サマリー情報）

２．配当の状況の欄外注記

3.訂正内容

【訂正前】

（注）当社は、2022 年 4 月 28 日開催の取締役会において、2022 年 7 月 1 日を効力発生日として普通株式１

株につき２株の割合で株式分割することを決議しており、2023 年 3 月期（予想）の配当金については、当該

株式分割の影響を考慮して記載しております。なお、株式分割の詳細につきましては、本日公表しておりま

す「株式分割、定款の一部変更、及び株主優待制度の変更に関するお知らせ」をご覧ください。

株式分割を考慮しない場合の 2022 年 3 月期（予想）の年間配当金は 60 円（８円増配）となります。

【訂正後】

（注）当社は、2022 年 4 月 28 日開催の取締役会において、2022 年 7 月 1 日を効力発生日として普通株式１

株につき２株の割合で株式分割することを決議しており、2023 年 3 月期（予想）の配当金については、当該

株式分割の影響を考慮して記載しております。なお、株式分割の詳細につきましては、本日公表しておりま

す「株式分割、定款の一部変更、及び株主優待制度の変更に関するお知らせ」をご覧ください。

株式分割を考慮しない場合の 2023 年 3 月期（予想）の年間配当金は 60 円（８円増配）となります。

以上